2008 года № 159-ФЗ»; 

в) пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. В результате приватизации муниципального имущества, с учетом предоставляемой 

рассрочки в бюджет Кемского муниципального района в 2019 году поступят денежные средства в 

размере 2 244 000, 00 (Два миллиона двести сорок четыре тысячи) рублей 00 копеек»; 

г) в Перечне объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной 

собственности Кемского муниципального района и планируемых к приватизации в 2019 году: 

позицию «Недвижимое имущество» дополнить строкой 7 следующего содержания: